Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

г. Байкальск

  АДМИНИСТРАЦИЯ  БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  03 »   06    2015г.
№ 395-п
«Об установлении тарифа на питьевую воду для ООО «УК ЖКХ г.Байкальска»»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», законом Иркутской области от 20.12.2010 № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на услуги организаций коммунального комплекса», приказом Службы по тарифам Иркутской области от 15 мая 2015 года № 88-спр «О внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской области от 29 декабря 2014 года  № 775-спр» , руководствуясь Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированным 22 декабря 2005 года  отделом Главного управления Министерства юстиции РФ по Сибирскому  округу в Иркутской области и УО БАО, регистрационный номер RU 386181012005001( новая редакция ), учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании комиссии по установлению тарифов на услуги ОКК администрации Байкальского городского поселения от 15.12.2014 года, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании комиссии по установлению тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, расположенных на территории Байкальского муниципального образования от 3 июня 2015 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Установить и ввести в действие с 3 июня 2015 года тариф на питьевую воду  для ООО «Управляющая компания жилищно-коммунальным хозяйством г.Байкальска», согласно приложению к настоящему постановлению.

          2.
Опубликовать данное постановление в газете « Байкальская газета» и разместить на сайте Байкальского муниципального образования.

         3.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Байкальского городского поселения.

Глава администрации
Байкальского городского поселения                                 В.В.Темгеневский.
Приложение

к постановлению администрации

Байкальского городского поселения

от   __03.06.2015 г.__   № _395-п_
Тарифы

на питьевую воду для Общества с ограниченной ответственности «Управляющая компания жилищно-коммунальным хозяйством  г.Байкальска»

	Категории абонентов
	Период действия
	Вид тарифа (руб./куб.м.)

	питьевая вода
	в том числе,

	на добычу питьевой воды
	на транспортировку питьевой воды

	Население )с учетом НДС)
	с 03.06.2015 по 30.06.2015
	12,59
	8,39
	4,20

	с 01.07.2015 по 31.12.2015 г.
	12,59
	8,39
	4,20

	Прочие потребители (без учета НДС)
	с 03.06.2015 по 30.06.2015
	10,67
	7,11
	3,56

	с 01.07.2015 по 31.12.2015 г.
	11,48
	7,66
	3,82

Заведующий отделом  по ведению

городского хозяйства  (ЖКХ, ремонт,

транспорт, связь) и благоустройству

администрации Байкальского

городского поселения                                                          Е.Б.Вяткин